様式(ｲ)
　　         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　一般財団法人地域総合整備財団

　　　　融　　資　　部　　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地方公共団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当課長名）　　　　　　　　　　　　印

貸付団体口座の通知について

　標記については、地域総合整備資金貸付事務包括委託契約第５条第２項に基づき、下記のとおり通知いたします。

　なお、１の「振込を受ける口座」を変更するときは、財団あてに直ちに連絡のうえ、本様式にて通知いたします。

記

１　振込を受ける口座

（１）金融機関名（支店名）　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

（２）預金種類（番号に○）　　１．普通　２．当座　３．別段　４．その他（　　　）

（３）口座番号（右詰め）

（４）eq \o\ad(\s\up 14(フリガナ),口　座　名)

２　地方公共団体名　　　　　　　　　　　　　　　都道府県　　　　　　　　市町村

３　「振込を受ける口座」の確認通知送付先　____________________________________
　（担当者名）　 　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　（住所）
　　　　　　　（TEL）　　　　（　　　　　　）　　　　　　－

　　　　　　　（FAX）　　　　（　　　　　　）　　　　　　－
　　　　　　　（e-mail）
（注）１．口座名のうち会計管理者等の個人名については、振込手続きに際して必要不可欠の場合のみ、記入してください（個人名を記入した場合は、当該役職の交代があった都度、本文書による口座名通知を財団あてに提出していただくことになります。）。

２．償還にあたり貴団体の手続上、必要とされる書類などがありましたら、償還時毎に事務処理方法などを明記のうえ、お送りください。